АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.10.2017                                       г. Николаевск-на-Амуре                             № 214-р
О назначении ответственных
за подготовку к проведению

общероссийского дня приема

граждан 12 декабря 2017 г.

В целях подготовки к проведению ежегодного общероссийского дня приема граждан 12 декабря 2017 года:
1. Назначить Клевцову Татьяну Владимировну, начальника общего отдела администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Юнкера Александра Андреевича инженера - программиста администрации городского  поселения «Город Николаевск-на-Амуре» ответственными лицами, курирующими подготовку и проведение ежегодного общероссийского дня приема граждан  12 декабря 2017 года;

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения

                       М.М. Трофимов